



കേന്ദ്രീയവിദ്യാലയം, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം
केन्द्रीयविद्यालय, पट्टम, तिरुवनन्तपुरम, केरला- ६९५००४
KENDRIYA VIDYALAYA PATTOM, THIRUVANANTHAPURAM-695004
UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVT OF INDIA

दुरभाषा: PHONE NO.0471-2445854/2441815 CBSE Affiliation No.900004 - SCHOOL NO: 79027

वेबसाईट/Website: <https://trivandrumpattom.kvs.ac.in> ईमेल/Email: kendriyavidyalaya_pattom@yahoo.co.in



फ़.केवी/पट्टम /प्रपा./2-12/2022-23/ २५०

दिनांक:25-08-2023

नीलामी सूचना /AUCTION NOTICE

इस केन्द्रीय विद्यालय के अनुपयोगी वस्तुओं की नीलामी 04-09-2023 के दोपहर 03:00 बजे विद्यालय परिसर में की जायेगी।

जिसमें इच्छुक व्यक्ति दिनांक 03-09-2023 तक सुबह 10 बजे से अपराहन 03 बजे तक आकर विद्यालय परिसर में "जिस हाल में है उसी हाल में" नीलामी योग्य वस्तुओं का अवलोकन कर सकते हैं। कार्यालय द्वारा निर्धारित वस्तुओं की न्यूनतम बोली दिनांक 04-09-2023 दोपहर 03 बजे प्राचार्य द्वारा निर्धारित की जाएगी व अधिकतम बोली लगा कर खरीदी जा सकती है। बोली लगाने वाले को उसी दिन राशी जमा कराकर सामान 24 घंटों के भीतर विद्यालय परिसर से हटाना है। विद्यालय के कर्मचारियों और उन के संबंधियों को निलामि में भाग लेने से प्रतिबन्धित कर दिया है।


इच्छुक क्रेता गण अधिकतम बोली लगा कर इस अवसर का लाभ उठाएं।

The auction of the unusable items of this Kendriya Vidyalaya will be carried out on 04-09-2023 at 03:00 pm in the school premises.

Interested parties can visit the school till 03 Sep 2023, between 1000 hrs to 1500 and inspect the items as it is where it is basis. The base price will be set by this Vidyalaya on the day of auction by the Principal. Higher bidder can own the items by depositing the money on the same day. Items are to be cleared from this Vidyalaya within 24 hrs of auction. Staff and their relatives of this Vidyalaya are not permitted to participate on the auction.

Interested buyers can take advantage of this opportunity by placing the highest bid.

नोटीस बोर्ड
विद्यालय वेब सैट
एनाकुलम संभाग के समस्त के वि - व्यापक प्रचार के लिए


(गिरिशंकर तंप्पि)

प्राचार्य / Principal

केन्द्रीय विद्यालय पट्टम / Kendriya Vidyalaya Pattom
तिरुवनन्तपुरम / Thiruvananthapuram - 695004

